

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

09/09/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10235633 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 09/09/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0715308	CABLE USO RUDO 4X12AWG	CDMJ1	UNID	3.00	\$50.00	\$150.00	\$12.00	\$162.00
	SLOT 1717AD					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
2	0718311	BALASTRA ADVANCE 2X59W 120V	CDMJ1	UNID	8.00	\$380.00	\$3,040.00	\$243.20	\$3,283.20
	SLOT 1310CD	M-REL-P59SRHTO F9678SPX51 1PIN				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	VITRINA EXHIBIDORA FARMACIA				Desc. Distrib.:	\$0.00		
3	0710641	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	CDMJ1	UNID	2.00	\$200.00	\$400.00	\$64.00	\$464.00
	SLOT 1027DD	G.E. 1X20 MOD THQB ATORNILLABL				Promociones:	\$0.00		
	IVA 16%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
4	0711062	FUSIBLE BUSSMAN SC-15 15A 600V	CDMJ1	UNID	2.00	\$60.00	\$120.00	\$9.60	\$129.60
	SLOT 1228MB	MOD SLC-15 P/MOTOR D/TURBINA				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	FU-3775 HORNO HUD10.18/EC/ML/ROST SCR8				Desc. Distrib.:	\$0.00		
5	0711072	FUSIBLE BUSSMAN SC-45 450VAC	CDMJ1	UNID	4.00	\$92.50	\$370.00	\$59.20	\$429.20
	SLOT 1230FF	45A ULTRA LITE SLC-45				Promociones:	\$0.00		
	IVA 16%	FU-33040 HORNO ALTO SHA HUD 10.18/EC/ML				Desc. Distrib.:	\$0.00		
6	0711497	CLAVIJA LEVINTON USO RUDO	CDMJ1	UNID	13.00	\$35.00	\$455.00	\$36.40	\$491.40
	SLOT 1120BG	MOD. 5-15 125V 15A				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
7	0711643	FUSIBLE BUSSMAN FNQ-25	CDMJ1	UNID	4.00	\$89.00	\$356.00	\$56.96	\$412.96
	SLOT 1726HD	25A ULTRA LITE FLQ-25 250VAC				Promociones:	\$0.00		
	IVA 16%	HORNO ALTO SHA HUD 10.18/EC/ML				Desc. Distrib.:	\$0.00		
8	0712485	CABLE USO RUDO 3 X 10	CDMJ1	UNID	2.00	\$67.50	\$135.00	\$10.80	\$145.80
	SLOT 1210CD	3 HILOS CAL 10 600V				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%					Desc. Distrib.:	\$0.00		
9	0715024	1120 APAGADOR ELECTRICO SENCIL	CDMJ1	UNID	2.00	\$14.50	\$29.00	\$2.32	\$31.32
	SLOT 1910FG					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%					Desc. Distrib.:	\$0.00		
10	0717080	FOCO LED A19 8W E27 6500K	CDMJ1	C4	228.00	\$89.95	\$20,508.60	\$3,281.38	\$23,789.98
	SLOT 1717GD					Promociones:	\$0.00		
	IVA 16%	CUARTOS FRIOS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
11	0718426	CONECTOR GLANDULA1/2"	CDMJ1	UNID	1.00	\$9.20	\$9.20	\$0.74	\$9.94
	SLOT 1113BJ					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
							\$25,572.80	\$3,776.60	\$29,349.40